
RB17/RB51/RE50 Plattling - Regensburg Hbf

Gültig am: 
Nächte 15./16.09.+16./17.09.+17./

18.09.+18./19.09.+20./21.09.+
24./25.09.+25./26.09.+26./27.09.+

27./28.09.+28./29.09.+
29./30.09.+30.09./01.10.

Zug RE 50 RB 51 RB 17 Bus Bus Bus Bus

63076 84238 84346/
84146 9978 978 350 216

Mo-Fr 63078 84350 84216

Plattling Bahnhofsvorplatz am Bahnhofsvorplatz 19.06 20.08 21:19 22:19 23:19
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße iin der Straubingerstraße 19.14 20.16 21:37 22:37 23:37
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.21 20.22 21:53 22:53 23:53
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.22 19.48 20.23 20:53 21:53 22:53 23:53
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz | 19.54 20.29 21:10 22:10 23:10 00:10
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof 19.30 19.59 20.34 21:21 22:21 23:21 00:21
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.40 20.08 20.43 21:46 22:46 23:46 00:46
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.43 20.11 20.46 21:56 22:56 23:56 00:56
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz (vor Bahnhof) 19.46 20.15 20.50 21:15 23:15 00:15 01:15

Zug RB 51 RB 17 RE 50 Bus Bus Bus Bus Bus
84207 84237 63075 9943 943 979 147/347 111

Mo-Fr 84343 63079 84147/
84347 84111

76105
Regensburg Hbf. Bushaltestelle ( vor Bahnhof ) 19.10 19.31 20.12 21:18 22:18 23:18 00:25
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.14 19.35 20.16 21:33 22:33 23:33 00:40
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.17 19.38 20.19 21:43 22:43 23:43 00:50
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof 19.25 19.46 20.27 22:08 23:08 00:08 01:15
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 19.30 19.50 | 22:19 23:19 00:19 01:26
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) 19.36 19.57 20.36 22:34 23:34 00:34 01:41
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) 19.37 20.37 21:34 22:34 23:34 00:34 01:41
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße in der Straubingerstraße 19.43 20.44 21:51 22:51 23:51 00:51 01:58
Plattling Bahnhofsvorplatz 19.52 20.53 22:15 23:15 00:15 01:15 02:22

von



RE50 Plattling - Regensburg Hbf

Gültig am:
Nacht,  21./22.09.2025

Zug RE 50 Bus Bus Bus Bus Bus
63076 9146 146 978 350 216

Nacht
21./22.09.

Nacht
21./22.09.

Nacht
21./22.09.

Nacht
21./22.09.

Nacht
21./22.09.

Plattling Bahnhofsvorplatz am Bahnhofsvorplatz 19.06 20:19 21:19 22:19 23:19
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße iin der Straubingerstraße 19.14 20:37 21:37 22:37 23:37
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.21 20:53 21:53 22:53 23:53
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.22 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz | 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof 19.30 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.40 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.43 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz (vor Bahnhof) 19.46 20:15 22:15 23:15 00:15 01:15

Zug RB 17 Bus Bus Bus Bus Bus Bus
84141 9975 975 943 979 147/347 111

Nacht 
21./22.09.

Nacht 
21./22.09.

Nacht 
21./22.09.

Nacht 
21./22.09.

Nacht 
21./22.09.

Nacht 
21./22.09.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle ( vor Bahnhof ) 19.10 20:15 21:18 22:18 23:18 00:25
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.14 20:33 21:33 22:33 23:33 00:40
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19.17 20:43 21:43 22:43 23:43 00:50
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof 19.25 21:08 22:08 23:08 00:08 01:15
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 19.30 21:19 22:19 23:19 00:19 01:26
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) 19.36 21:34 22:34 23:34 00:34 01:41
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) 19.37 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:41
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße in der Straubingerstraße 19.43 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:58
Plattling Bahnhofsvorplatz 19.52 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:22



RB17 Plattling - Regensburg Hbf

Gültig am:
Nächte, 22./23.09. + 23./24.09.2025

Zug RB 17 Bus Bus
84350 9216 216

tgl
Nächte 

22./23.09.+2
3./24.09.

Nächte 
22./23.09.+2

3./24.09.
Plattling Bahnhofsvorplatz am Bahnhofsvorplatz 22.08 23:19
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße iin der Straubingerstraße 22.16 23:37
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22.22 23:53
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22.23 22:53 23:53
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22.29 23:10 00:10
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof 22.34 23:21 00:21
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22.43 23:46 00:46
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22.46 23:56 00:56
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz (vor Bahnhof) 22.50 00:15 01:15

Zug RB 17 Bus
84347 111

Nächte 
22./23.09.+2

3./24.09.
ngolstadtNord

Regensburg Hbf. Bushaltestelle ( vor Bahnhof ) 23.10 00:25
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 23.14 00:40
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 23.17 00:50
Sünching Bushaltestelle Abzw Bahnhof 23.25 01:15
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 23.30 01:26
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) 23.36 01:41
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegenüber Bahnhof) 23.37 01:41
Straßkirchen Bushaltestelle Bahnhofstraße in der Straubingerstraße 23.43 01:58
Plattling Bahnhofsvorplatz 23.52 02:22


	NPL-NRH
	NPL-NRH 21.09.
	NPL-NRH 22.+23.09.

